
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r. 

Poz. 1499 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie minimalnych rocznych poziomów zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym 
(Dz. U. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Minimalny roczny poziom zbierania zużytego sprzętu, który powstał ze sprzętu należącego do grup nr 1 i 2 oraz 
4–6, określonych w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektro-
nicznym, wynosi: 

1) 50% w 2018 r., 

2) 55% w 2019 r., 

3) 60% w 2020 r. 

– średniorocznej masy sprzętu wprowadzonego do obrotu na terytorium kraju. 

§ 2. Minimalny roczny poziom zbierania zużytego sprzętu, który powstał ze sprzętu należącego do grupy nr 3, okreś-
lonej w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, wynosi: 

1) 55% w 2018 r., 

2) 60% w 2019 r., 

3) 65% w 2020 r. 

– średniorocznej masy sprzętu wprowadzonego do obrotu na terytorium kraju. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Minister Środowiska: J. Szyszko 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095). 




